São Gabriel da Palha, 09 de janeiro de 2025.

De: DIRETORIA DE PROTOCOLO, RECEPÇÃO, INFORMAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO
Para: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Referência:
Processo nº 54/2025
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 5/2025

Autoria: TIAGO ROCHA

Ementa: MENSAGEM Nº 012/2025 SOLICITA ALTERAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº
44, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE O REGIME JURÍDICO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO
DE SÃO GABRIEL DA PALHA, DAS AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho ao excelentissimo senhor Presidente para ciência.

Próxima Fase: Para Ciência

Rosa do Nascimento Alves
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330037003800380033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330037003800380033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100330037003800380033003A005400

Assinado eletronicamente por Rosa do Nascimento Alves em 09/01/2025 14:43

Checksum: 24B270178A68914C830216D5BD9E018C27BCCAC3F1A063780CF80C48C1C4D011

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS